
 
 

UCHWAŁA NR 2847/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 4467



856 232,00 14 660,00 870 892,00

568 390,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 234 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

801

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 0,00 1 200,00 3 800,00
4430 Różne opłaty i składki 126 100,00 4 700,00 0,00 130 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 31 200,00 0,00 2 000,00 29 200,00
4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 0,00 1 000,00 75 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 700,00 0,00 1 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 300,00 0,00 700,00 202 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 588 000,00 0,00 1 200,00 586 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 916 011,00 54 284,00 54 284,00 8 916 011,00

14 837 775,64
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 586,00 3 200,00 0,00 69 786,00

17 320 226,84
75020 Starostwa powiatowe 14 837 775,64 62 884,00 62 884,00

750 Administracja publiczna 17 320 226,84 62 884,00 62 884,00

2 911 434,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 072,00 10 368,00 10 368,00 1 518 072,00

4 354 157,12
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 911 434,00 10 368,00 10 368,00

710 Działalność usługowa 4 354 157,12 10 368,00 10 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00 2 400,00
60095 Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00 0,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 742 416,00 20 000,00 21 200,00 2 741 216,00

12 601 059,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 613,28 10 000,00 10 000,00 373 613,28

12 853 459,28
60014 Drogi publiczne powiatowe 12 602 259,28 30 000,00 31 200,00

600 Transport i łączność 12 853 459,28 31 200,00 31 200,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział Rozdział

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2847/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 10 sierpnia 2023 roku

93 246 433,90 568 390,00Oświata i wychowanie
235 300,00 0,00 12 469 649,00

93 246 433,90

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4467



4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 2 559,00 0,00 4 059,00

4 750 495,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 150,00 0,00 559,00 12 591,00

6 903 477,44
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 750 495,00 2 559,00 2 559,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 903 477,44 2 559,00 2 559,00

4 072 688,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 851,00 1 716,00 1 716,00 44 851,00

9 264 399,89
85202 Domy pomocy społecznej 4 072 688,00 1 716,00 1 716,00

852 Pomoc społeczna 9 264 399,89 1 716,00 1 716,00

Zakup usług pozostałych 1 908 616,79 0,00 329 200,00 1 579 416,79
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 977 754,00 0,00 235 300,00 1 742 454,00
4300

80195 Pozostała działalność 11 009 655,74 0,00 564 500,00 10 445 155,74
4430 Różne opłaty i składki 4 264,00 0,00 100,00 4 164,00

Zakup energii 41 200,00 870,00 0,00 42 070,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 858,00 100,00 0,00 57 958,00
4260

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

2 990 287,00 970,00 100,00 2 991 157,00

4260 Zakup energii 462 675,00 470,00 0,00 463 145,00
80120 Licea ogólnokształcące 19 579 412,21 470,00 0,00 19 579 882,21

4430 Różne opłaty i składki 26 458,00 0,00 1 550,00 24 908,00
Zakup energii 215 616,00 1 640,00 0,00 217 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 292,00 1 550,00 0,00 53 842,00
4260

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 359 145,00 3 190,00 1 550,00 8 360 785,00
4430 Różne opłaty i składki 61 645,00 0,00 2 240,00 59 405,00
4260 Zakup energii 710 754,00 11 220,00 0,00 721 974,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 99 030,00 315 000,00 0,00 414 030,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 626,00 2 240,00 0,00 181 866,00
4240

220 640,00 0,00 6 541 390,00
80115 Technika 29 350 296,00 328 460,00 2 240,00 29 676 516,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 320 750,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmniejszenie Plan po zmianachZwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4467



0,00 768 786,00

11 704 164,00 54 284,00 55 484,00 11 702 964,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 044 716,84 5 400,00 7 400,00 4 042 716,84

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 765 586,00 3 200,00

15 745 680,84

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 748 880,84 59 684,00 62 884,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 16 514 466,84 62 884,00 62 884,00 16 514 466,84

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 644 344,00 10 368,00 10 368,00 2 644 344,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 826 400,00 10 368,00 10 368,00 3 826 400,00

w tym:

Wydatki bieżące 4 248 489,80 10 368,00 10 368,00 4 248 489,80

w tym:

710 Działalność usługowa

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 187 229,28 31 200,00 31 200,00 3 187 229,28

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 187 229,28 31 200,00 31 200,00 3 187 229,28

600 Transport i łączność

Wydatki bieżące 3 794 679,28 31 200,00 31 200,00 3 794 679,28

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

RAZEM WYDATKI 190 026 808,32

3 700,00

190 026 808,32 677 117,00 677 117,00

3 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 0,00 1 000,00

Plan po zmianach
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 0,00 1 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4467



754 037,05

5 559 079,20

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 754 037,05 2 559,00 2 559,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 559 079,20 2 559,00 2 559,00

Wydatki bieżące 6 773 477,44 2 559,00 2 559,00 6 773 477,44

w tym:

1 528 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

8 132 553,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 528 000,00 1 716,00 1 716,00

9 264 399,89

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 132 553,00 1 716,00 1 716,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 9 264 399,89 1 716,00 1 716,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 476 612,91 333 090,00 333 090,00 9 476 612,91

65 716 218,99

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

75 192 831,90

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 65 716 218,99 235 300,00 235 300,00

wydatki jednostek budżetowych, 75 192 831,90 568 390,00 568 390,00

Wydatki bieżące 89 343 433,90 568 390,00 568 390,00 89 343 433,90

w tym:

801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4467



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

443 666,32 0,00 0,00 443 666,32

578 000,00 0,00 0,00
w tym:

578 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 938 573,71 0,00 0,00 14 938 573,71

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym:

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 15 516 573,71 0,00 0,00 15 516 573,71

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 660 471,45 0,00 0,00 2 660 471,45

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 616 139,00 3 200,00 0,00 5 619 339,00

dotacje i subwencje 26 285 086,36 0,00 0,00 26 285 086,36

111 148 203,14

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 260 934,66 373 965,00 375 965,00 26 258 934,66

137 407 137,80
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 111 149 403,14 299 952,00 301 152,00

174 510 234,61
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 137 410 337,80 673 917,00 677 117,00

RAZEM

Wydatki bieżące 174 510 234,61 677 117,00 677 117,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4467



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2847/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 10 sierpnia 2023 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 12 853 459,28 31 200,00 31 200,00 12 853 459,28
60014 Drogi publiczne powiatowe 12 602 259,28 30 000,00 31 200,00 12 601 059,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 613,28 10 000,00 10 000,00 373 613,28

Jednostki
Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 362 000,00 10 000,00 10 000,00 362 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 742 416,00 20 000,00 21 200,00 2 741 216,00

Jednostki
Wydział Budżetu 130 586,00 0,00 21 200,00 109 386,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 2 611 830,00 20 000,00 0,00 2 631 830,00

Wydatki bieżące 3 793 479,28 30 000,00 31 200,00 3 792 279,28
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 186 029,28 30 000,00 31 200,00 3 184 829,28
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 186 029,28 30 000,00 31 200,00 3 184 829,28

60095 Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00 0,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00 2 400,00

Jednostki
Wydział Środowiska 1 200,00 1 200,00 0,00 2 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4467



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydatki bieżące 1 200,00 1 200,00 0,00 2 400,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 200,00 1 200,00 0,00 2 400,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 200,00 1 200,00 0,00 2 400,00

710 Działalność usługowa 4 354 157,12 10 368,00 10 368,00 4 354 157,12
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 911 434,00 10 368,00 10 368,00 2 911 434,00

10 368,00 10 368,00

w tym:

1 518 072,00

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 1 496 920,00 10 368,00 0,00 1 507 288,00

Wydział Budżetu 21 152,00 0,00 10 368,00 10 784,00

Wydatki bieżące 2 899 516,00 10 368,00 10 368,00 2 899 516,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 899 516,00 10 368,00 10 368,00 2 899 516,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 923 547,00 10 368,00 10 368,00 1 923 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 072,00

750 Administracja publiczna 17 320 226,84 62 884,00 62 884,00 17 320 226,84
75020 Starostwa powiatowe 14 837 775,64 62 884,00 62 884,00 14 837 775,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 586,00 3 200,00 0,00 69 786,00

Jednostki
Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 15 000,00 3 200,00 0,00 18 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 916 011,00 54 284,00 54 284,00 8 916 011,00

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 7 139 299,00 39 524,00 0,00 7 178 823,00

Wydział Budżetu 477 549,00 0,00 54 284,00 423 265,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 1 299 163,00 14 760,00 0,00 1 313 923,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4467



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 588 000,00 0,00 1 200,00 586 800,00

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 498 000,00 0,00 1 200,00 496 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 300,00 0,00 700,00 202 600,00

Jednostki
Biuro Obsługi Urzędu 152 000,00 0,00 700,00 151 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 700,00 0,00 1 700,00

Jednostki
Biuro Obsługi Urzędu 1 000,00 700,00 0,00 1 700,00

4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 0,00 1 000,00 75 000,00

Jednostki
Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 32 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 31 200,00 0,00 2 000,00 29 200,00

Jednostki
Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 126 100,00 4 700,00 0,00 130 800,00

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 31 000,00 1 200,00 0,00 32 200,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 30 000,00 3 500,00 0,00 33 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 0,00 1 200,00 3 800,00

Jednostki
Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 5 000,00 0,00 1 200,00 3 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

Jednostki
Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 15 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4467



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydatki bieżące 14 032 015,64 62 884,00 62 884,00 14 032 015,64
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 965 429,64 59 684,00 62 884,00 13 962 229,64
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 071 651,00 54 284,00 55 484,00 11 070 451,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 893 778,64 5 400,00 7 400,00 2 891 778,64

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 66 586,00 3 200,00 0,00 69 786,00

801 Oświata i wychowanie 93 246 433,90 568 390,00 568 390,00 93 246 433,90
80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 234 349,00 235 300,00 0,00 12 469 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 856 232,00 14 660,00 0,00 870 892,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 856 232,00 14 660,00 0,00 870 892,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 320 750,00 220 640,00 0,00 6 541 390,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 6 320 750,00 220 640,00 0,00 6 541 390,00

Wydatki bieżące 12 234 349,00 235 300,00 0,00 12 469 649,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 601 549,00 235 300,00 0,00 9 836 849,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 059 656,00 235 300,00 0,00 9 294 956,00

80115 Technika 29 350 296,00 328 460,00 2 240,00 29 676 516,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 626,00 2 240,00 0,00 181 866,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 22 210,00 2 240,00 0,00 24 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 030,00 315 000,00 0,00 414 030,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 70 400,00 250 000,00 0,00 320 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4467



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 21 330,00 65 000,00 0,00 86 330,00

4260 Zakup energii 710 754,00 11 220,00 0,00 721 974,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 147 814,00 11 220,00 0,00 159 034,00

4430 Różne opłaty i składki 61 645,00 0,00 2 240,00 59 405,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 8 100,00 0,00 2 240,00 5 860,00

Wydatki bieżące 29 350 296,00 328 460,00 2 240,00 29 676 516,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 27 002 536,00 328 460,00 2 240,00 27 328 756,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 206 908,00 328 460,00 2 240,00 2 533 128,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 359 145,00 3 190,00 1 550,00 8 360 785,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 292,00 1 550,00 0,00 53 842,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 15 700,00 1 550,00 0,00 17 250,00

4260 Zakup energii 215 616,00 1 640,00 0,00 217 256,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 21 634,00 1 640,00 0,00 23 274,00

4430 Różne opłaty i składki 26 458,00 0,00 1 550,00 24 908,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 5 700,00 0,00 1 550,00 4 150,00

Wydatki bieżące 8 359 145,00 3 190,00 1 550,00 8 360 785,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 516 857,00 3 190,00 1 550,00 7 518 497,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4467



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 722 094,00 3 190,00 1 550,00 723 734,00

80120 Licea ogólnokształcące 19 579 412,21 470,00 0,00 19 579 882,21
4260 Zakup energii 462 675,00 470,00 0,00 463 145,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 6 183,00 470,00 0,00 6 653,00

Wydatki bieżące 19 579 412,21 470,00 0,00 19 579 882,21
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 810 989,21 470,00 0,00 14 811 459,21
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 282 899,21 470,00 0,00 1 283 369,21

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

2 990 287,00 970,00 100,00 2 991 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 858,00 100,00 0,00 57 958,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 200,00 100,00 0,00 1 300,00

4260 Zakup energii 41 200,00 870,00 0,00 42 070,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 11 468,00 870,00 0,00 12 338,00

4430 Różne opłaty i składki 4 264,00 0,00 100,00 4 164,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 400,00 0,00 100,00 300,00

Wydatki bieżące 2 990 287,00 970,00 100,00 2 991 157,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 235 306,00 970,00 100,00 2 236 176,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4467



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 373 945,00 970,00 100,00 374 815,00

80195 Pozostała działalność 11 009 655,74 0,00

Jednostki

564 500,00 10 445 155,74
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 977 754,00 0,00 235 300,00 1 742 454,00

Jednostki
Wydział Budżetu 1 969 354,00 0,00 235 300,00 1 734 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 908 616,79 0,00 329 200,00 1 579 416,79

Wydział Budżetu 1 744 226,79 0,00 329 200,00 1 415 026,79

Wydatki bieżące 7 106 655,74 0,00 564 500,00 6 542 155,74

wydatki jednostek budżetowych, 7 009 205,74 0,00 564 500,00 6 444 705,74
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 687 423,99 0,00 235 300,00 3 452 123,99

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 321 781,75 0,00 329 200,00 2 992 581,75

w tym:

852 Pomoc społeczna 9 264 399,89 1 716,00 1 716,00 9 264 399,89
85202 Domy pomocy społecznej 4 072 688,00 1 716,00 1 716,00 4 072 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 851,00 1 716,00 1 716,00

w tym:

44 851,00

Jednostki
Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 43 135,00 1 716,00 0,00 44 851,00

Wydział Budżetu 1 716,00 0,00 1 716,00 0,00

Wydatki bieżące 4 072 688,00 1 716,00 1 716,00 4 072 688,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 068 688,00 1 716,00 1 716,00 4 068 688,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4467



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 911 543,00 1 716,00 1 716,00 911 543,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 903 477,44 2 559,00 2 559,00 6 903 477,44
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 750 495,00 2 559,00 2 559,00 4 750 495,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 150,00 0,00 559,00

Jednostki

12 591,00

Jednostki
Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 13 150,00 0,00 559,00 12 591,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 2 559,00 0,00 4 059,00

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 1 500,00 2 559,00 0,00 4 059,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 0,00 1 000,00 3 200,00

Jednostki
Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 4 200,00 0,00 1 000,00 3 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 0,00 1 000,00 3 700,00

Jednostki
Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 4 700,00 0,00 1 000,00 3 700,00

Wydatki bieżące 4 620 495,00 2 559,00 2 559,00 4 620 495,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 616 095,00 2 559,00 2 559,00 4 616 095,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 363 740,00 2 559,00 2 559,00 363 740,00

677 117,00 190 026 808,32190 026 808,32 677 117,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4467


	UCHWAŁA NR 2847/23 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-08-18T11:50:28+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




